[image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

[bookmark: _s1ijscnv1ebh]ANEXO I - DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA
(preencher de forma legível)

Eu, _______________________________________________________ (nome completo do terceiro declarante sem abreviações), de nacionalidade __________________________, RG ________________, órgão emissor _______, CPF __________________, telefone _________________, e-mail ____________________, DECLARO, para os devidos fins, que _______________________________________________________ (nome completo sem abreviações), de nacionalidade __________________________, RG ________________, órgão emissor _______, CPF __________________, tem residência e domicílio  na _________________________________________________________________________, nº ________________ - no bairro ___________________________, no município de _____________________/ES, Cep ______________. Por ser a expressão da verdade, firmo a presente para efeitos legais e sob as penas da lei.
____________________________________________________________
Local e data (Informar a cidade, a UF e o dia, mês e ano da emissão)

_________________________________________
(Declarante - terceiro)

[image: ]
image1.png

image2.png